
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

69 

17 

66 

23 

99 

11 

49 

91 

48 

Name 

Oliver SVENDSEN 

Ruben BIJMAN 

Phillip TONN 

Dylan CZARKOWSKI 

Fabio SARASINO 

Senna VAN DEN HOVEN 

Korbinian BRANDL 

Niklas BÖHLEN 

Emil TÄGTLUND 

Klasse 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Supersport 300 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DNK 

NLD 

DEU 

NLD 

CHE 

NLD 

DEU 

CHE 

SWE 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

0.065 

0.133 

11.265 

19.765 

20.916 

21.051 

52.267 

1:06.075 

Abstand 

0.065 

0.068 

11.132 

8.500 

1.151 

0.135 

31.216 

13.808 

Beste Zeit. 

1:36.992 

1:36.830 

1:36.931 

1:38.043 

1:38.646 

1:38.812 

1:38.790 

1:41.031 

1:42.237 

In Runde 

11 

9 

3 

2 

10 

10 

12 

3 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.065 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,891 

Beste Rundenzeit 

1:36.830 

Beste Geschw. 

141,464 

Beste Runde von 

17 - Ruben BIJMAN 

Printed: 27.07.2024 16:38:11 

Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio Piñero Ortiz /ESP 

Rennleiter/clerk of the course Anke HAASE /GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF /GER 
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IDM Schleizer Dreieck 
IDM Supersport 300 

RACE 1 

Race (12 Laps) started at 16:15:18 

Schleiz / D 3,805 km 

27.07.2024 16:15 


